PREFEITURA DE
HORIZONTE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE HORIZONTE

Gabinete do Prefeito

EXCElENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE -
CEARÁ

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIAS PÚBLICAS

Francisco César de Sousa, Prefeito Municipal, vem, respeitosamente, requerer de
Vossa Excelência que determine à Comissão de Finanças e. Orçamento, ou equivalente, nos
termos dos §4° do Art. 9°, da lei de Responsabilidade Fiscal- lRF e §5° do Art, 36, da lei
Complementar 141/2012, a realização de AUDIÊNCIAS PÚBLICAS para a apresentação do
Relatório de Gestão Fiscal - RGF e do relatório referente às ações em saúde relativo ao 10
quadrimestre de 2019, a realizar-se no dia 29 do mês de maio de 2019 às 10:00hs.

"t.;

Termos em que,
Pede Deferimento

Horizonte, 22 de Maio de 2019.

(dj,i'êWV4·v{V
Francisco César de s'ousa

Prefeito de Horizonte ,

Av. Presidente Castelo Branco. nO 5100 • Centro' CEP: 62.880-060
CNPJ 23.555.196/0001-86 • PABX (85) 3336.6045 I O PrefeituradeHarizonte m HorízonteCe B1 www.horizonte.ce.gov.br